Tunc maximè cum de possessione] Ait, maximè, quia quædam interdicta proprietatis aut quasi proprietatis causam continent; veluti de itinere actuque privato de aqua quotidiana & æstiva, de locis sacris & religiosis, l. 2. §. hoc tit. l. 3. §. ult. 11. cum seq. de iur. iur. priv. l. 5. §. ult. 11. cum seq. de iur. iur. priv. l. 1. §. ult. 11. cum seq. & sibi, quamquam hæc non ideo dicuntur causam proprietatis continere, quod non sint de possessione aut usu rei utendo: sed quia cum sint de his rebus principaliter, per consequentiam adjunctam habent causam proprietatis, aut velut proprietatis, dum placet, eum vincere in hoc usu qui jus, de cuius usu agitur, ad se pertinerit ostenderit, d. l. 3. §. hoc autem. 13. Don. ad hunc tit. C. n. 6. Tuld. n. 2. Et hoc est, quod dicitur d. l. 1. §. ult. in hujusmodi interdictis totam quæstionem finiri, id est, & possessionis & proprietatis; cum illa quæ sunt de sola possessione vel quasi possessione tantum sint preparatoria, & ubi desierint, incipiat secunda actio, l. ult. C. quer. ben. quæ & principalis dicitur in l. nulli. 10. C. de iud. Ideo autem de causa possessionis potissimum interdicta